豫化院院字〔2012〕7号                签发人：姚勇

河南化工职业学院

关于表彰2011-2012学年国家奖学金、
国家励志奖学金获得者的决定

院属各部门：
根据《河南省教育厅关于高校2011-2012学年度国家奖助学金发放工作安排意见》(教资助[2011]651号)文件精神，结合我院情况，本着“公正、公平、公开”的原则，经班级，系部初评，学院评审小组评审，2011-2012学年共评选出国家奖学金1人，国家励志奖学金42人。上述学生已上报教育厅资助中心并通过审查，于2012年3月份颁发证书，现予以表彰。

希望受表彰的先进个人珍惜荣誉，戒骄戒躁,再接再厉,再创佳绩！

特此决定。
附件：2011-2012学年国家奖学金、国家励志奖学金
获得者名单

二〇一二年三月十六日

附件：
2011-2012学年国家奖学金、国家励志奖学金
获  得  者  名  单

一、国家奖学金获得者名单

机电系  自动化102   任学艺
二、国家励志奖学金获得者名单

化学工程系

化工107  刘小彤
  化工101  张凤妮
化工105  雷晚霞

化工102  范骏晓  化工106  郑巧玲  化工103  薛鹏伊

化工106  薛森森
  化工104  王  培  化工101  陈津咸
煤化工101  张 姣

应用化学系

分析103  金  星  分析102  王  倩  分析101  刘艳芳
精化101  刘志毅

机械电子系
自动化101 甄  真
机电104 郑江涛
设备101 王东萍
机  电106 范凌云  机电102 任向毅
机电105 陈琳莹
机  电101
黄  霞  自动化102 陈耀
机电103 胡  路
自动化101 杨金龙  机电102 周晓层
设备102 王晓华
                      信息工程系
计算机101 麦娅平
网络101 马贝贝  计算机102 刘军伟
动  漫101 赵  盼

    经济贸易系
会计104 李  萍  物流101 景梦晓  会计105 徐文月
会计101 闫中中  会计106 邢艳敏  营销101 王梦菲
商务101 李爱丽  会计102 楚艳华  商务101 王自平
营销102 张文静  物流101 路雯莉  会计103 唐  颖
主题词：学院  表彰  奖学金获得者  决定

	 河南化工职业学院办公室        2012年3月16日印发

PAGE
- 3 -